АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ы 2019 г. №

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации города Рязани
от 31.03.2017 № 552-р «О создании Комиссии по проведению открытого конкурса

на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок
на территории города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 30.05.2019

№ 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей главы администрации города

Рязани», постановлением администрации города Рязани от 31.05.2019 № 1911

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Рязани

от 31.03.2017 № 552-р «О создании Комиссии по проведению открытого конкурса

на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок

на территории города Рязани» (в редакции распоряжений администрации города Рязани

от 29.09.2017 № 1567-р, от 21.02.2018 № 323-р, от 25.06.2018 № 1153-р, от 11.03.2019

№ 397-р, от 05.07.2019 № 1115-р) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии по проведению открытого конкурса на право

осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок

на территории города Рязани (далее - Комиссия) Болдырева Д.Й.

1.2. Ввести в состав Комиссии Веретельникова Александра Геннадьевича -

консультанта отдела организации пассажирских перевозок управления транспорта

и назначить его секретарем Комиссии.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на и.о. заместителя главы администрации B.C. Бурмистрова.

И.о. главы админис Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru